
Objekt : Název objektu : JKSO :

Sadové úpravy, mobiliáU
Stavba : Název stavby : SKP :

Zahrada u volnočasového centra Medlánky
Projektant : Počet mErných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ :
Počet list] : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy
Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky

Z Montáž celkem Oborová pUirážka
R HSV celkem 555 716 PUesun stavebních kapacit
N PSV celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 555 716 ZaUízení staveništE

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy 555 716 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Petr Masaryk, jednatel Jméno : 
Datum : Datum : 19.3.2018 Datum :

Podpis : Podpis :

Základ pro DPH %  činí :
Základ pro DPH 10 %  činí :
DPH 10 %  činí :
Základ pro DPH 21 %  činí : 555 716 Kč
DPH 21 %  činí : 116 700 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 672 417 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PFM-Greenvia, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1



 Zahrada u volnočasového centra Medlánky
 Sadové úpravy, mobiliáU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Sadové úpravy 533 666

2 MobiliáU 22 050

CELKEM  OBJEKT 555 716

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 555 716

Oborová pUirážka 0,00 555 716

PUesun stavebních kapacit 0,00 555 716

Mimostaveništní doprava 0,00 555 716

ZaUízení staveništE 0,00 2,0 555 716 11 114

Provoz investora 0,00 555 716

Kompletační činnost (IČD) 0,00 555 716

Rezerva rozpočtu 0,00 2,0 555 716 11 114

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL¥

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

22 229

Strana 2



 Zahrada u volnočasového centra Medlánky
 Sadové úpravy, mobiliáU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Sadové úpravy

1 1-1 Sadové úpravy - položkový rozpočet viz samostatná pUíloha ks 1,00 533 665,67 533 665,67

Celkem za 1 Sadové úpravy 533 665,67

Díl: 2 MobiliáU 
2 2-1 MobiliáU  - položkový rozpočet viz samostatná pUíloha ks 1,00 22 050,00 22 050,00

Celkem za 2 MobiliáU 22 050,00

Položkový VÝKAZ VÝMDR

Stavba :

Objekt :

Stránka 3 z 3



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2015

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

1 Drobné stavební práce

1 HSV nezatUídEno
zUízení podkladu pro jevištE - obdélník 3x6 m, vč. výkopových prací, uložení geotextilie (18 m2) 
na zhutnEné podloží, zUízení 10cm vrstvy z praného kačírku fr. 16/32 (celkem 0,18 m3

 = 0,3 t) m
2

18 250,00 Kč 4 500,00 Kč       ř45,00 Kč       

2 HSV nezatUídEno

výroba jevištE - dUevEná terasa - molo z terasových prken, rozmEr 6x3m = 18 m2, materiál akát, 
tl. cca 2cm, šíUka prkna cca 12-15cm, cena za celkové provedení vč. rámu a ukotvení do terénu 
na betonové patky m

2
18 3 500,00 Kč 63 000,00 Kč     13 230,00 Kč  

3 HSV nezatUídEno

upnutí ocelových lanek pod stávající pergolu - 5x 3m, cena za poUízení materiálu i práci (lanka, 
upínací/kotvící mechanismus), lanka budou ukotvena na stávající sloupky cca 20-25cm pod horní 
okraj nosných sloupk] pergoly ks 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč       525,00 Kč       

4 HSV 916 37-1111

zahradní obrubník plastový z recyklované pryže položený do štErkopískového lože tl. do 40 mm, 
barva černá nebo zelená (cena vč. práce i materiálu - obrub i kotvících hUeb]) - 18m, počítáno na 
oUezy + 10% m 20,0 160,00 Kč        3 200,00 Kč       672,00 Kč       

5 HSV nezatUídEno
obrubník z Uady kamenných kostek (žula, 10x10x10cm), uloženo do betonového lože B12,5, cena 
za práci i materiál, vč. výkopových prací m 160 280,00 Kč 44 800,00 Kč     ř 408,00 Kč    

6 HSV nezatUídEno Uložení kamenných šlapák] na pískový podsyp, vč. zemních prací m
2

4 890,00 Kč 3 560,00 Kč       747,60 Kč       

PUesun hmot do 5km -  Kč             

7 HSV 998 23-1311 materiál pro jevištE t 1,000 600,00 Kč        600,00 Kč         126,00 Kč       

8 HSV 998 23-1311 zahradní obrubník t 0,300 600,00 Kč        180,00 Kč         37,80 Kč         

9 HSV 998 23-1311 materiál pro obrubu z kamenné kostky t 10,00 600,00 Kč        6 000,00 Kč       1 260,00 Kč    

10 HSV 998 23-1311 kamenné šlapáky + písek do podloží t 1,50 600,00 Kč        ř00,00 Kč         18ř,00 Kč       

2 PUíprava stanovištE + ošetUení strom]

11 HSV 184 85-2213

Tez strom] zdravotní provádEný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do ř0 m2 
+ 

odstranEní výmladk] ks 3 8 500,00 Kč 25 500,00 Kč     5 355,00 Kč    

12 HSV 184 80-2111 chemické odplevelení pUed založ. kultury v rovinE postUikem (včetnE postUiku ) m
2

1 320,8 2,00 Kč            2 641,60 Kč       554,74 Kč       

13 HSV nezatUídEno poUízení ornice, cena vč. naložení, dopravy a složení do areálu, celkem ř0 m3
t 108,0 750,00 Kč        81 000,00 Kč     17 010,00 Kč  

14 HSV 181 11-1121 rozprostUení ornice m
2

600,0 20,00 Kč          12 000,00 Kč     2 520,00 Kč    

15 HSV 183 40-3114 obdElání p]dy kultivátorováním m
2

1 320,8 2,00 Kč            2 641,60 Kč       554,74 Kč       

16 HSV 183 20-5111 založení záhonu pro výsadbu rostlin (užitkové a okrasné záhony) m
2

155,4 15,00 Kč          2 331,00 Kč       48ř,51 Kč       

17 HSV 185 80-2113 hnojení umEl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) t 0,03 20 000,00 Kč   528,32 Kč         110,ř5 Kč       

18 HSV 183 40-3153 obdElání p]dy hrabáním, 2x opakováno (zohlednEno v m2) m
2

2 641,6 2,00 Kč            5 283,20 Kč       1 10ř,47 Kč    

PUesun hmot do 5km
19 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,03 600,00 Kč        15,85 Kč           3,33 Kč           

3 Výsadba strom]
20 HSV 183 10-1221 hloubení jámy (do 1m3) s výmEnou p]dy na 50% (vč. materiálu) ks 13 350,00 Kč        4 550,00 Kč       ř55,50 Kč       

21 HSV 184 10-2117 výsadba stromu s balem a zalitím (pr]mEr do 1000 mm) ks 13 250,00 Kč        3 250,00 Kč       682,50 Kč       

22 HSV nezatUídEno rostlinný substrát m
3

6,5 350,00 Kč        2 275,00 Kč       477,75 Kč       

23 HSV nezatUídEno hnojení tablet. hnojivem (4*10g), jednotlivE k rostlinám (vč. materiálu) ks 13 1,00 Kč            13,00 Kč           2,73 Kč           

24 HSV 184 20-2122 ukotvení dUeviny tUemi k]ly  (vč. materiálu), pUi délce k]lu do 2m ks 13 70,00 Kč          ř10,00 Kč         1ř1,10 Kč       

25 HSV 184 21-5412 zhotovení závlahové mísy u solitérních dUevin v rovinE, pr. msy do 1m ks 13 20,00 Kč          260,00 Kč         54,60 Kč         

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2015

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%

26 HSV 184 50-1131 zhotovení obalu kmene a spodních vEtví z juty ve dvou vrstvách (vč. materiálu) m
2

13 50,00 Kč          650,00 Kč         136,50 Kč       

27 HSV 185 80-4311 zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x m
3

3,9 500,00 Kč        1 ř50,00 Kč       40ř,50 Kč       

28 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy pUi tl.mulče 100 mm (drcená k]ra) m
2

13 28,00 Kč          364,00 Kč         76,44 Kč         

29 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

1,3 650,00 Kč        845,00 Kč         177,45 Kč       

30 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku do 500 m m
3

6,5 500,00 Kč        3 250,00 Kč       682,50 Kč       

31 HSV nezatUídEno nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnEní m
3

6,5 500,00 Kč        3 250,00 Kč       682,50 Kč       

PUesun hmot do 5km
32 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,910 600,00 Kč        546,00 Kč         114,66 Kč       

33 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,00052 600,00 Kč        0,31 Kč             0,07 Kč           

34 HSV 998 23-1311 k]ly frézované t 0,273 600,00 Kč        163,80 Kč         34,40 Kč         

35 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 0,52 600,00 Kč        312,00 Kč         65,52 Kč         

36 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 4,875 600,00 Kč        2 ř25,00 Kč       614,25 Kč       

4 Výsadba keU] vyšších (živé ploty)
37 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výmEnou p]dy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keUe) ks 209 15,00 Kč          3 135,00 Kč       658,35 Kč       

38 HSV nezatUídEno rostlinný substrát m
3

5,225 350,00 Kč        1 828,75 Kč       384,04 Kč       

39 HSV 184 10-2112 výsadba keUe s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 300mm ks 209 15,00 Kč          3 135,00 Kč       658,35 Kč       

40 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,02331 20 000,00 Kč   466,20 Kč         ř7,ř0 Kč         

41 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

17,4825 500,00 Kč        8 741,25 Kč       1 835,66 Kč    

42 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

233,1 28,00 Kč          6 526,80 Kč       1 370,63 Kč    

43 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

23,31 650,00 Kč        15 151,50 Kč     3 181,82 Kč    

44 HSV nezatUídEno vodorovné pUemístEní výkopku z do 500 m m
3

5,23 500,00 Kč        2 612,50 Kč       548,63 Kč       

45 HSV nezatUídEno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

5,23 500,00 Kč        2 612,50 Kč       548,63 Kč       

PUesun hmot do 5km -  Kč             

46 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 1,045 600,00 Kč        627,00 Kč         131,67 Kč       

47 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,023 600,00 Kč        13,řř Kč           2,ř4 Kč           

48 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 9,32 600,00 Kč        5 5ř4,40 Kč       1 174,82 Kč    

49 HSV 998 23-1311 kompost na výmEnu do jamek t 3,92 600,00 Kč        2 351,25 Kč       4ř3,76 Kč       

5 Plošné výsadby rostlin (p]dopokryvných keU], trvalek a okrasných travin)
50 HSV 183 11-1113 hloubení jamek bez výmEny p]dy o objemu do 0,01 m3 

ks 1665 8,00 Kč            13 320,00 Kč     2 7ř7,20 Kč    

51 HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, pUi pr]mEru balu do 100mm ks 1665 7,00 Kč            11 655,00 Kč     2 447,55 Kč    

52 HSV 185 80-2114 hnojení p]dy s rozdElením k jednotlivým rostlinám, 100g/m2 (vč. materiálu) t 0,02787 20 000,00 Kč   557,40 Kč         117,05 Kč       

53 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

20,9025 500,00 Kč        10 451,25 Kč     2 1ř4,76 Kč    

54 HSV 184 91-1421 mulčování výsadby pUi tl. mulče do 100 mm m
2

278,7 28,00 Kč          7 803,60 Kč       1 638,76 Kč    

55 HSV nezatUídEno mulčovací k]ra m
3

27,87 650,00 Kč        18 115,50 Kč     3 804,26 Kč    

PUesun hmot do 5km -  Kč             

56 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,833 600,00 Kč        4řř,50 Kč         104,ř0 Kč       

57 HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,028 600,00 Kč        16,72 Kč           3,51 Kč           

58 HSV 998 23-1311 mulčovací k]ra t 11,15 600,00 Kč        6 688,80 Kč       1 404,65 Kč    



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2015

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%

6 Rostlinný materiál 
STROMY 13

59 HSV nezatUídEno Acer platanoides ´Cleveland´ (javor), vel. Ok 18-20 cm, Bal ks 1 3 420,00 Kč     3 420,00 Kč       718,20 Kč       

60 HSV nezatUídEno Carpinus betulus  (habr obecný), vel. Ok 12-14 cm, Bal ks 1 2 100,00 Kč     2 100,00 Kč       441,00 Kč       

61 HSV nezatUídEno Pinus nigra  (borovice černá), vel. 175-200, Bal ks 4 2 200,00 Kč     8 800,00 Kč       1 848,00 Kč    

62 HSV nezatUídEno Prunus avium ´Plena´  (tUešeO ptačí), vel. Ok 12-14 cm, Bal ks 1 2 300,00 Kč     2 300,00 Kč       483,00 Kč       

63 HSV nezatUídEno Prunus serrulata ´Kanzan´  (sakura), vel. Ok 18-20 cm, Bal ks 5 3 420,00 Kč     17 100,00 Kč     3 5ř1,00 Kč    

64 HSV nezatUídEno Sophora japonica ´Regent´  (jerlín), vel. Ok 16-18 cm, Bal ks 1 2 ř50,00 Kč     2 ř50,00 Kč       61ř,50 Kč       

KETE 209

65 HSV nezatUídEno Buddleia davidii  ´Black Knight´ (komule), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 3 35,00 Kč          105,00 Kč         22,05 Kč         

66 HSV nezatUídEno Corylus avellana (líska), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 4 55,00 Kč          220,00 Kč         46,20 Kč         

67 HSV nezatUídEno Deutzia scabra ´Pink Pom Pom´ (trojpuk), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 13 28,00 Kč          364,00 Kč         76,44 Kč         

68 HSV nezatUídEno Kerria japonica ´Plena´ (zákula), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 10 28,00 Kč          280,00 Kč         58,80 Kč         

69 HSV nezatUídEno Philadelphus ´Virginal´ (pustoryl), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 29 28,00 Kč          812,00 Kč         170,52 Kč       

70 HSV nezatUídEno Physocarpus opulifolius (tavola), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 10 28,00 Kč          280,00 Kč         58,80 Kč         

71 HSV nezatUídEno Ribes alpinum (meruzalka), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 34 28,00 Kč          ř52,00 Kč         1řř,ř2 Kč       

72 HSV nezatUídEno Rubus ideaeus (maliník, neodnožující), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 9 65,00 Kč          585,00 Kč         122,85 Kč       

73 HSV nezatUídEno Spiraea x cinerea ´Grefsheim´ (tavolník), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 10 28,00 Kč          280,00 Kč         58,80 Kč         

74 HSV nezatUídEno Swida alba (svída), vel. 40-60 cm, ko 1,5 l ks 19 28,00 Kč          532,00 Kč         111,72 Kč       

75 HSV nezatUídEno Swida stolonifera ´Flaviramea´ (svída), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 24 28,00 Kč          672,00 Kč         141,12 Kč       

76 HSV nezatUídEno Syringa chinensis (šeUík - neodnožující), vel. 40-60 cm, ko 2 l ks 14 265,00 Kč        3 710,00 Kč       77ř,10 Kč       

77 HSV nezatUídEno Weigela ´Boscoop Glory´ (vajgélie), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 24 28,00 Kč          672,00 Kč         141,12 Kč       

78 HSV nezatUídEno Weigela ´Rumba´ (vajgélie), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 6 28,00 Kč          168,00 Kč         35,28 Kč         

KETE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ + PNOUCÍ 519

79 HSV nezatUídEno Cotoneaster dammeri ´Eichholz´ (skalník), vel. 20-30 cm, Kř ks 187 28,00 Kč          5 236,00 Kč       1 0řř,56 Kč    

80 HSV nezatUídEno Cornus stolonifera ´Kelsey´  (svída), vel. 20-30 cm, ko 1l ks 132 28,00 Kč          3 6ř6,00 Kč       776,16 Kč       

81 HSV nezatUídEno Stephanandra incisa ´Crispa´ (korunatka), vel. 20-30 cm, ko 1 l ks 189 28,00 Kč          5 2ř2,00 Kč       1 111,32 Kč    

82 HSV nezatUídEno Clematis sp. (plamének - r]zné barvy), vel. 20-40 cm, ko 1 l ks 6 35,00 Kč          210,00 Kč         44,10 Kč         

83 HSV nezatUídEno Parthenocissus quinquefolia (pUísavník) ), vel. 10-20 cm, K9 ks 5 ř5,00 Kč          475,00 Kč         řř,75 Kč         

TRVALKY 1044

84 HSV nezatUídEno Ajuga reptans (zbEhovecd), vel. Kř ks 42 25,00 Kč          1 050,00 Kč       220,50 Kč       

85 HSV nezatUídEno Alchemilla mollis (kontryhel), vel. K9 ks 72 25,00 Kč          1 800,00 Kč       378,00 Kč       

86 HSV nezatUídEno Anemone sylvestris (sasanka), vel. K9 ks 52 25,00 Kč          1 300,00 Kč       273,00 Kč       

87 HSV nezatUídEno Aster dumosus ´Prof. A. Kippenberg´ (hvEzdnice - modrá) , vel. K9 ks 45 25,00 Kč          1 125,00 Kč       236,25 Kč       

88 HSV nezatUídEno Aster dumosus ´Rosenwichtel´ (hvEzdnice - r]žová ), vel. K9 ks 15 25,00 Kč          375,00 Kč         78,75 Kč         

89 HSV nezatUídEno Aruncus dioicus (udatna ), vel. K9 ks 14 35,00 Kč          4ř0,00 Kč         102,ř0 Kč       

90 HSV nezatUídEno Bergenia cordifolia (bergénie ), vel. K9 ks 13 25,00 Kč          325,00 Kč         68,25 Kč         

91 HSV nezatUídEno Campanula persicifolia 'Caerulea' (zvonek, modrý ), vel. K9 ks 15 25,00 Kč          375,00 Kč         78,75 Kč         

92 HSV nezatUídEno Coreopsis verticillata (krásnoočko ), vel. K9 ks 20 25,00 Kč          500,00 Kč         105,00 Kč       



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2015

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%

93 HSV nezatUídEno Echinacea purpurea (tUapatka), vel. Kř ks 43 25,00 Kč          1 075,00 Kč       225,75 Kč       

94 HSV nezatUídEno Epimedium x versicolor ´Sulphureum´ (škornice ), vel. K9 ks 100 25,00 Kč          2 500,00 Kč       525,00 Kč       

95 HSV nezatUídEno Erigeron x hybrida ´Adria´ (turan, modrofialový ), vel. K9 ks 15 55,00 Kč          825,00 Kč         173,25 Kč       

96 HSV nezatUídEno Geranium himalayense (kakost ), vel. K9 ks 32 25,00 Kč          800,00 Kč         168,00 Kč       

97 HSV nezatUídEno Geranium macrorrhizum (kakost), vel. K9 ks 50 25,00 Kč          1 250,00 Kč       262,50 Kč       

98 HSV nezatUídEno Helianthemum x hybridum (devaterník ), vel. K9 ks 24 25,00 Kč          600,00 Kč         126,00 Kč       

99 HSV nezatUídEno Heliopsis helianthoides (janeba ), vel. K9 ks 12 25,00 Kč          300,00 Kč         63,00 Kč         

100 HSV nezatUídEno Hemerocallis 'Frans Hals' (denivka, oranžovo-žlutá ), vel. K9 ks 38 25,00 Kč          ř50,00 Kč         1řř,50 Kč       

101 HSV nezatUídEno Hemerocallis ´Stella d´Oro´ (denivka), vel. K13 ks 10 25,00 Kč          250,00 Kč         52,50 Kč         

102 HSV nezatUídEno Heuchera x brizoides (dlužicha ), vel. K9 ks 56 25,00 Kč          1 400,00 Kč       2ř4,00 Kč       

103 HSV nezatUídEno Hosta ´Patriot´ (bohyška), vel. K13 ks 57 25,00 Kč          1 425,00 Kč       2řř,25 Kč       

104 HSV nezatUídEno Iberis sempervirens (štEničník ), vel. K9 ks 33 25,00 Kč          825,00 Kč         173,25 Kč       

105 HSV nezatUídEno Leucanthemum maximum (kopretina), vel. K13 ks 34 25,00 Kč          850,00 Kč         178,50 Kč       

106 HSV nezatUídEno Potentilla argyrophylla (mochna ), vel. K9 ks 16 25,00 Kč          400,00 Kč         84,00 Kč         

107 HSV nezatUídEno Salvia nemorosa ´Ostfriesland´ (šalvEj), vel. Kř ks 32 25,00 Kč          800,00 Kč         168,00 Kč       

108 HSV nezatUídEno Sedum telephium ´Carl´/ ´Matrona´ (rozchodník), vel. Kř ks 32 25,00 Kč          800,00 Kč         168,00 Kč       

109 HSV nezatUídEno Waldsteinia geoides (mochnička), vel. Kř ks 172 25,00 Kč          4 300,00 Kč       ř03,00 Kč       

OKRASNÉ TRÁVY 102

110 HSV nezatUídEno Deschampsia caespitosa ´Palava´ (metlice), vel. K13 ks 97 25,00 Kč          2 425,00 Kč       50ř,25 Kč       

111 HSV nezatUídEno Miscanthus sinensis ´Kleine Fontäne´ (ozdobnice), vel. K13 ks 3 25,00 Kč          75,00 Kč           15,75 Kč         

112 HSV nezatUídEno Miscanthus sinensis ´Rotsilber´ (ozdobnice), vel. K13 ks 2 25,00 Kč          50,00 Kč           10,50 Kč         

113 HSV nezatUídEno Ztratné - rostlinný materiál - 3% 2 713,53 Kč       56ř,84 Kč       

8 Trávník
114 HSV 180 40-2111 založení trávníku parkového výsevem m

2
809,4 20,00 Kč          16 188,00 Kč     3 3řř,48 Kč    

115 HSV 185 80-3211 uválcování trávníku m
2

809,4 2,00 Kč            1 618,80 Kč       33ř,ř5 Kč       

116 HSV 185 80-4312 zalití (0,02 m/m2
) m

3
16,2 500,00 Kč        8 0ř4,00 Kč       1 6řř,74 Kč    

117 HSV nezatUídEno sportovnE - rekreační smEs - 20g / m2 (vhodná je smEs pro zatEžované trávníky) kg 16,2 108,00 Kč        1 748,30 Kč       262,25 Kč  

118 HSV nezatUídEno Ztratné - travní osivo - 3% 108,00 52,45 Kč           7,87 Kč      

PUesun hmot do 5km
119 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 7,0000 600,00 Kč        4 200,00 Kč       882,00 Kč       

Sadové úpravy - celkem 533 665,67 111 691,63 270,11 Kč  

Celkem bez DPH 533 665,67

DPH základní 21% 111 691,63

DPH snížené 15% 270,11



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: SADOVÉ ÚPRAVY

12/2015

p.č. ZaUazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMDR - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li výslovnE 
uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%

Celkem s DPH 645 627,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ Ř23-1Ě2ě vydání 2015.
Do rozpočtu nejsou zahrnuty náklady na dopravu pro sadové účely ze vzdálenosti vEtší než 5 000 m. 

Základ pro DPH 21% 531 864,92

Základ pro DPH 15% 1 800,75



Stavba: ZAHRADA U CVČ - KLUBOVNY
Část: MOBILIÁT

12/2015

p.č. ZaUazení Kód 
položky Název MJ Množství Cena celkem

1 MobiliáU a vybavení

1 HSV nezatUídEno

dUevEná "horská" lavice - poskládané cca do oblouku, jedná se o lavičky bez opEradel, délka 
lavičky 1,8 m (mezi lavičkami vynechat cca 0,5m v oblouku na projití), materiál dub/borovice - 2 x 
impregnované, lavice budou napevno ukotveny v terénu, cena za lavice i za montáž vč. dopravy

ks 21 1 050,00 Kč 22 050,00 Kč   4 630,50 Kč     

Herní prvky, mobiliáU a vybavení Ěcena vč. dopravyě - celkem 22 050,00 4 630,50 -  Kč     

Celkem bez DPH 22 050,00

DPH základní 21% 4 630,50

DPH snížené 15% 0,00

Celkem s DPH 26 681,00

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a smErných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ Ř23-1Ě2ě vydání 2015.
Do rozpočtu nejsou zahrnuty náklady na dopravu ze vzdálenosti vEtší než 5 000 m. 

Základ pro DPH 21% 22 050,00

Základ pro DPH 15% 0,00

VÝKAZ VÝMDR - MOBILIÁT

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které pUejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveUejnEné v ÚUedním vEstníku 
Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvEdčení, technické specifikace obsažené v jiných veUejnE pUístupných dokumentech, uplatOovaných bEžnE v odborné technické praxi, není-li 
výslovnE uvedeno jinak.

Jednotková 
cena - základ 

DPH 

Hodnota DPH 

21%

Hodnota 

DPH 15%


